

ECIC Contractors' Combined Policy Schedule

This Schedule replaces any previously issued Schedule

Date Schedule Issued: 27th July 2023

Policy No: 89806235

Wording: ECIC CCP: V01012023 1.0

The Insurers: Markel International Insurance Company Limited

The Insured: Radiant Heating Solutions Ltd T/As Radiant renewables & Radiant Installations Ltd

Address: Barn B, The Old Barn, Mill Lane, Grantham, NG32 2FU

Business: Plumbing and underfloor heating engineers heat recovery ventilation

Period of Insurance

From: 24th July 2023

To: 23rd July 2024

Renewal Date: 24th July 2024

Claim Notification address: ECIC, Verity House, 6 Canal Wharf, Leeds LS11 5AS

Section 1 – Employers' Liability

Limit of Indemnity

Any one Event other than arising directly or indirectly out of Terrorism: £10,000,000

Any one Event arising directly or indirectly out of Terrorism: £5,000,000

Operative Endorsements:

Endorsement APE3B : Section Minimum Premium - 100% deposit subject to 80% minimum

Section 2 – Public and Products Liability

Limit of Indemnity

A) Any one Event: £5,000,000

B) All Events happening during any one Period of Insurance in respect of Products Supplied: £5,000,000

C) All incidents occurring or deemed to occur during any one Period of Insurance in respect of Pollution or Contamination: £5,000,000

Excess:

Property Damage Excess:

1: £750 any one Event arising from mechanical heating ventilation air conditioning or plumbing work

2: £500 any one Event any other Damage

Operative Endorsements:

Endorsement 1: Fire Precautions

Endorsement 2: Sub-contractors' Insurance Check
Sub-contractors' Minimum Limit: Not less than this Policy

Endorsement 3: Underground Services
 Endorsement APE3B : Section Minimum Premium - 100% deposit subject to 80% minimum

Section 3 – Professional Indemnity

Retroactive Date: 24th July 2021

Limit of Indemnity

Aggregate limit any one Period of Insurance: £100,000

Excess:

1: £1,000 any one claim

Operative Endorsements: None

Section 4 – Contractors All Risks Not Insured

Section 5 – All Risks Property Not Insured

Section 6 – All Risks Business Interruption Not Insured

Section 7 – All Risks Money Not Insured

Section 8 – Goods in Transit Not Insured

Section 9 – Personal Accident Not Insured

Section 10 – Legal Expenses Not Insured

Terrorism Extension Not Insured

Directors and Officers Liability Extension Not Insured

Details of any Operative Endorsements not printed within the standard Policy document

These Endorsements are operative as specified in the Schedule and are each subject otherwise to the terms of this Policy

APE3B Section Minimum Premium

For the purposes of General Conditions 9 and 10 the minimum premium for this Section shall be the proportion of the Section Deposit Premium stated against this Endorsement in the Schedule



Specialist Underwriters

ECIC is a trading name of Markel International Insurance Company Limited, whose ultimate holding company is Markel Corporation. Markel International Insurance Company Limited is authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and Prudential Regulation Authority (Financial Services Register No.: 202570).
Registered Office: 20 Fenchurch Street, London EC3M 3AZ. Company Number: 00966670

